[image: C:\Users\USR021~1\AppData\Local\Temp\FineReader12.00\media\image1.jpeg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
КАРГАТСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
г. Каргат
14.12.2012	№ 944
[bookmark: _GoBack]О муниципальной целевой программе « Развитие инвестиционной -
деятельности на территории Каргатского района
Новосибирской области на 2013-2018 годы»
Во исполнение закона Новосибирской области от 14.04.2007г. № 97- 03 «О государственном регулировании инвестиционной деятельности, осуществляемой в форме -капитальных вложений на территории Новосибирской области», Постановления Правительства Новосибирской области от 01.09.201'1г.№383-п «Об утверждении долгосрочной целевой программы «Государственная поддержка инвестиционной деятельности на территории Новосибирской области на 2012-2020годы» в целях привлечения инвестиций в приоритетные направления социально-экономического развития района ПОСТАНОВЛЯЮ: 1
1 .Утвердить муниципальную целевую программу «Развитие инвестиционной деятельности на территории Каргатского района Новосибирской области на 2013-2018*годы» согласно приложения ,1. .
2.Постановление вступает в силу с момента его подписания.
3.Опубликовать данное постановление в установленном законом порядке. 4.Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
[image: C:\Users\USR021~1\AppData\Local\Temp\FineReader12.00\media\image2.jpeg]

image1.jpeg

image2.jpeg
B.A.Dnex

Oseposa
21002